

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD

Stavba: R193 - Cesta C11 v k.ú. Skalička nad Labem

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Hradec Králové

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Projektant:

DIČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

5 877 640,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 877 640,30	1 234 304,46

Cena s DPH

v CZK

7 111 944,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
HRD	R193 - Cesta C11 v k.ú. Skalička nad Labem	5 877 640,30	1 234 304,46	7 111 944,76
SO-101	Cesta C11 k.ú. Skalička nad Labem	5 463 807,55	1 147 399,59	6 611 207,14
SO-801	Výsadby	162 832,75	34 194,88	197 027,63
VON	Vedlejší a ostatní náklady	251 000,00	52 710,00	303 710,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-101 - Cesta C11 k.ú. Skalička nad Labem

KSO: 822 2

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2023

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							5 463 807,55	
D 1 Zemní práce							1 017 350,37	
1	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm <i>Poznámka k položce: KM 0,000-0,105 40 a KM 0,460 50-0,756 61 "cesta - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." (230,04+668,05)/0,3</i>	m2	2 993,633	18,00	53 885,39	CS ÚRS 2023 01
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm <i>Poznámka k položce: cesta KM 0,105 40-0,460 50 "cesta - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 1072,71/0,4 "příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 133,0/0,4</i>	m2	3 014,275	20,00	60 285,50	CS ÚRS 2023 01
3	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3 <i>"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 708,1</i>	m3	708,100	75,00	53 107,50	CS ÚRS 2023 01
4	K	125253101	Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 <i>"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 100,9</i>	m3	100,900	205,00	20 684,50	CS ÚRS 2023 01
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy <i>"křížení s plynovodem - viz. D.1.1.2.1.a" 10,0*1,5*0,3</i>	m3	25,440	325,00	8 268,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>"křížení se závlahovým potrubím - viz. D.1.1.2.1.a" 8,0*1,2*0,4</i> <i>"křížení s kanalizací - viz. D.1.1.2.1.a" 38,0*1,5*0,3</i>					
6	K	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.9. + D.1.1.2.7." 10,0</i>					
7	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	57,831	225,00	13 011,98	CS ÚRS 2023 01
			<i>"opevnění zaústění příkopu - viz. D.1.1.2.7. + Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 7,4*5,6*0,8</i> <i>"předpolí TP s šikmým čelem - viz. D.1.1.2.6." 5,0*4,1*0,35+4,2*3,2*0,35</i> <i>"trubka TP - viz. D.1.1.2.6." 6,4*2,0*1,0</i>					
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,600	350,00	15 610,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 44,6</i>					
9	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,134	395,00	3 607,93	CS ÚRS 2023 01
			<i>"prahy opevnění zaústění příkopu - viz. D.1.1.2.7. + Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 5,6*1,2*0,4*2</i> <i>"prahy předpolí TP - viz. D.1.1.2.6." (4,1+4,2)*0,9*0,25+3,7*0,9*0,25*2+1,0*0,9*0,25</i>					
10	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>"zemina na cestu C11-pokračování" 30,0</i>					
11	K	162751116	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	509,200	165,00	84 018,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>"přebytečná zemina" 708,1+100,9+57,8+44,6+9,1-(378,9+12,4)</i> <i>"zemina na cestu C11-pokračování" -30,0</i> <i>"z toku" 10,0</i>					
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	54,500	160,00	8 720,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>"přebytečná zemina" 57,8+9,1-12,4</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných <i>"zemina - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 378,9</i> <i>"ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 110,8</i>	m3	489,700	30,00	14 691,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>"přebytečná zemina" 499,2*1,8</i> <i>"z toku" 10,0*1,8</i>	t	916,560	140,00	128 318,40	CS ÚRS 2023 01
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru <i>"přebytečná zemina" 499,2</i> <i>"z toku" 10,0</i>	m3	509,200	30,00	15 276,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>"prahy předpolí TP - viz. D.1.1.2.6." (4,1+4,2)*0,3*(0,6+0,25)+3,7*0,3*(0,6+0,25)</i> <i>*2+1,0*0,6*0,25</i> <i>"trubka TP - viz. D.1.1.2.6." 6,4*(2,0*1,0-(0,92*0,5+3,14*0,4*0,4/2))</i>	m3	12,402	95,00	1 178,19	CS ÚRS 2023 01
17	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>"přebytečná ornice" (2993,633*0,3+3014,275*0,4-(110,8+1919,2*0,1))/0,1</i>	m2	18 010,799	16,00	288 172,78	CS ÚRS 2023 01
18	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"cesta - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 1010,5</i>	m2	1 010,500	10,00	10 105,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	00572470	<i>osivo směs travní univerzál</i> <i>(1010,5+1919,2)*0,02*1,03</i>	kg	60,352	150,00	9 052,80	CS ÚRS 2023 01
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <i>"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 4782,9</i> <i>"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 64+12,7+50,7+23+16,2+22,4</i>	m2	4 971,900	12,00	59 662,80	CS ÚRS 2023 01
21	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>"cesta - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 982,9</i> <i>"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 36,8+385,3</i>	m2	1 405,000	23,00	32 315,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
22	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině <i>"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 2507,7</i>	m2	2 507,700	20,00	50 154,00	CS ÚRS 2023 01	
23	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>"cesta - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 1497,1</i> <i>"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 36,8+385,3</i>	m2	1 919,200	18,00	34 545,60	CS ÚRS 2023 01	
24	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici <i>"cesta - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 1497,1</i> <i>"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.9." 36,8+385,3</i>	m2	1 919,200	25,00	47 980,00	CS ÚRS 2023 01	
D 2			Zakládání					104 620,40	
25	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm <i>Poznámka k položce: - kamenivo fr. 16-32 mm</i> <i>"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.8." 43,3</i>	m3	43,300	1 250,00	54 125,00	CS ÚRS 2023 01	
26	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm <i>"drenáž - viz. D.1.1.2.1.a+b" 42,75+80+34,7</i>	m	157,450	110,00	17 319,50	CS ÚRS 2023 01	
27	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 <i>"prahy předpolí TP - viz. D.1.1.2.6." (4,0+4,1)*0,3*0,6+3,7*0,3*0,6*2+1,0*0,3*0,6</i>	m3	2,970	4 250,00	12 622,50	CS ÚRS 2023 01	
28	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení <i>"prahy předpolí TP - viz. D.1.1.2.6." (4,0+4,1)*2*0,6+0,3*0,7*4+(3,7*0,6+0,3*0,7)*4+(1,0+0,3)*2*0,6</i>	m2	21,840	500,00	10 920,00	CS ÚRS 2023 01	
29	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	21,840	135,00	2 948,40	CS ÚRS 2023 01	
30	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI <i>"prahy předpolí TP - viz. D.1.1.2.6." 190,5*0,001</i>	t	0,191	35 000,00	6 685,00	CS ÚRS 2023 01	
D 4			Vodorovné konstrukce					174 650,73	
31	K	451314212	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm <i>"předpolí TP s šikmým čelem - viz. D.1.1.2.6." 3,15*4,1+2,0*4,2+3,8*2,0</i>	m2	28,915	525,00	15 180,38	CS ÚRS 2023 01	
32	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,757	3 350,00	2 535,95	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<i>"trubka TP - viz. D.1.1.2.6." 7,8*0,97*0,1</i>								
33	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,560	550,00	858,00	CS ÚRS 2023 01
<i>"trubka TP - viz. D.1.1.2.6." 7,8*2*0,1</i>								
34	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	38,528	2 550,00	98 246,40	CS ÚRS 2023 01
<i>"opevnění zaústění příkopu - viz. D.1.1.2.7. (zrno 200 kg)" 5,0*5,6*0,8</i>								
<i>"prahy opevnění zaústění příkopu - viz. D.1.1.2.7. (zrno 500 kg)" 5,6*1,2*1,2*2</i>								
35	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	28,915	2 000,00	57 830,00	CS ÚRS 2023 01
<i>"předpolí TP s šikmým čelem - viz. D.1.1.2.6." 3,15*4,1+2,0*4,2+3,8*2,0</i>								
D 5			Komunikace pozemní				3 896 636,97	
36	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	4 971,900	65,00	323 173,50	CS ÚRS 2023 01
<i>"viz. Vzorové řezy D.1.1.2.1.a+b = ÚP" 4782,9</i>								
<i>"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 64+12,7+50,7+23+16,2+22,4</i>								
37	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	131,755	2 730,00	359 691,15	CS ÚRS 2023 01
<i>Poznámka k položce: 53 kg/m3</i>								
<i>"3% = 26,5 kg/m2" 4971,9*26,5*0,001</i>								
38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	8 917,898	110,00	980 968,78	CS ÚRS 2023 01
<i>"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.b (2x150 mm)" 130,81*(6,0+5,56)+625,8*(5,84+5,39)</i>								
<i>"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" (64+12,7+50,7+23+16,2+22,4)*2</i>								
39	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	3 767,765	320,00	1 205 684,80	CS ÚRS 2023 01
<i>"viz. Vzorové řezy D.1.1.2.1.a+b" 756,61*4,73</i>								
<i>"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 64+12,7+50,7+23+16,2+22,4</i>								
40	K	569941131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 110 mm	m2	378,305	90,00	34 047,45	CS ÚRS 2023 01
<i>"viz. Vzorové řezy D.1.1.2.1.a+b" 756,61*0,25*2</i>								
41	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	3 843,426	20,00	76 868,52	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"viz. Vzorové řezy D.1.1.2.1.a+b" 756,61*4,83 "přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 64+12,7+50,7+23+16,2+22,4								
42	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	3 684,538	18,00	66 321,68	CS ÚRS 2023 01
"viz. Vzorové řezy D.1.1.2.1.a+b" 756,61*4,62 "přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 64+12,7+50,7+23+16,2+22,4								
43	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 639,142	233,00	847 920,09	CS ÚRS 2023 01
"viz. Vzorové řezy D.1.1.2.1.a+b" 756,61*4,56 "přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 64+12,7+50,7+23+16,2+22,4								
44	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	10,600	185,00	1 961,00	CS ÚRS 2023 01
"ZÚ - viz. D.1.1.2.1.a+b" 10,6								
D 8 Trubní vedení							10 000,00	
45	K	899999021-R	Zaústění drenáže do kanalizace	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
Poznámka k položce: Cena zahrnuje vybourání otvoru, napojení drenáže do trubky a případné utěsnění otvoru.								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 615,80	
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 01
"sjezdy - viz. D.1.1.2.1.a+b" 8+8+8								
47	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	24,000	185,00	4 440,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,540	3 500,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 01
"lože nad 10 cm" 24,0*0,45*0,05								
49	K	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	8,400	2 250,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na montáž potrubí na betonové pražce nebo silniční panely včetně dodávky podkladních prefabrikátů, bednění a obetonování potrubí.								
"TP - viz. D.1.1.2.6." 8,4								
50	M	28699013-R	Trubka kanalizační korugovaná dvouplášťová 600 x 6 000 mm PP SN8	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
51	M	28699020-R	Trubka kanalizační korugovaná dvouplášťová 600 x 3 000 mm PP SN8	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
52	M	28699017-R	Spojka přesuvná vč. těsnění DN 600	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm "ZÚ - viz. D.1.1.2.1.a+b" 10,6	m	10,600	93,00	985,80	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							185 933,28	
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 508,175	45,00	157 867,88	CS ÚRS 2023 01
55	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3 508,175	8,00	28 065,40	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-801 - Výsadby

KSO: 823 2

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2023

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				162 832,75	
D 1			Zemní práce				162 152,75	
1	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení před výsadbou - viz. TZ D.1.9.1." 891,0</i>	m2	891,000	5,00	4 455,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 <i>"viz. TZ D.1.9.1." 2,0</i>	m2	2,000	435,00	870,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého <i>Poznámka k položce: - odvoz 2 km na pozemky obce</i>	m2	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: - založení travního porostu na zbytkových parcelách určených pro výsadbu "příprava půdy - viz. TZ D.1.9.1." 891,0</i>	m2	891,000	11,00	9 801,00	CS ÚRS 2023 01
5	M	00572470	<i>osivo směs travní univerzál</i> <i>Poznámka k položce: 20 g/m2 891,0*0,02*1,03</i>	kg	18,355	150,00	2 753,25	CS ÚRS 2023 01
6	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"stromy - viz. TZ D.1.9.1." 10</i>								
7	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,000	12,00	10 692,00	CS ÚRS 2023 01
<i>"příprava půdy - viz. TZ D.1.9.1." 891,0</i>								
8	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,000	8,00	7 128,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,000	9,00	8 019,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,000	6,00	5 346,00	CS ÚRS 2023 01
<i>Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku.</i>								
11	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	10,000	235,00	2 350,00	CS ÚRS 2023 01
<i>"stromy - viz. TZ D.1.9.1." 10</i>								
12	M	02699014-R	<i>Dodávka stromků s balem, v. kmene 1,8-2,2 m se zapěstovanou korunkou</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>7 550,00</i>	<i>75 500,00</i>	
<i>Poznámka k položce: Třešeň srdcovka (Prunus) 4 ks Slivoň švestka (Prunus domestica) 6 ks</i>								
13	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
<i>"stromy - viz. TZ D.1.9.1." 10</i>								
14	M	60591255	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m</i>	<i>kus</i>	<i>30,000</i>	<i>300,00</i>	<i>9 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
<i>"3 kůly/strom" 10*3</i>								
15	M	60599001-R	<i>Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm</i>	<i>kus</i>	<i>30,000</i>	<i>86,00</i>	<i>2 580,00</i>	
<i>10*3</i>								
16	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2023 01
<i>Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě.</i>								
17	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	005999003-R	<i>Repelent</i>	<i>kg</i>	<i>0,500</i>	<i>450,00</i>	<i>225,00</i>	
<i>10*0,05</i>								
19	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
<i>Poznámka k položce: - šestihranné pletivo v. 100 cm, oka 25 mm, uchyceno na upevňovací kůly (2 m/strom)</i>								
20	K	184814221	Zpracování příměsí do půdy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,900	125,00	612,50	CS ÚRS 2023 01
<i>"stromy" 10*0,7*0,7</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	00599011-R	Hydrogel <i>Poznámka k položce: Práškový koncentrát po nabobtnání zadržuje vlhkost v půdě. 500 g/m2 (jamka 0,7x0,7 m=0,49 m2) "stromy" 10*0,500*0,49</i>	kg	2,450	800,00	1 960,00	
22	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici <i>"stromy" 10</i>	kus	10,000	26,00	260,00	CS ÚRS 2023 01
23	M	00599002-R	Tableta	ks	10,000	100,00	1 000,00	
24	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"1 m2/ks" 10*1,0</i>	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
25	M	10391100	kůra mulčovací VL <i>Poznámka k položce: Jako mulč lze použít i posekanou trávu. 10,0*0,15</i>	m3	1,500	3 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 <i>Poznámka k položce: Dodávka vody je zahrnuta v ceně. "stromy" 10*0,060</i>	m3	0,600	425,00	255,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	385,00	231,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,600	25,00	15,00	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							680,00	
29	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,680	1 000,00	680,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.06.2023

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							251 000,00	
D VRN2 Vedlejší náklady							85 000,00	
1	K	031002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby vč. osetí ploch, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.</i>					
2	K	031004000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením, řízení provozu vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemístování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.</i>					
3	K	031005000	Práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Práce v ochranném pásmu: nadzemního vedení VN.</i>					
D VRN9 Ostatní náklady							166 000,00	
4	K	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
			<i>Poznámka k položce: - cesta dl. 757 m</i>					
5	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. STL plynovod, závlaha, kanalizace) . Ochrana STL plynovodu silničními panely 3,0x1,0x0,15 m v počtu 9 ks po dobu výstavby.</i></p>								
6	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě vč. zpracování GP pro zřízení věcného břemene	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
<p><i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení - 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, geometrický plán pro zřízení věcného břemene 4x v tištěné podobě a 1x v digitálním vyhotovení (pro vyústění odvodnění – Povodí Labe).</i></p>								
7	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
<p><i>Poznámka k položce: Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení</i></p>								
8	K	091406000	Prezentační cedule	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	
<p><i>Poznámka k položce: Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).</i></p>								
9	K	091806000	Archeologický dohled	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
<p><i>Poznámka k položce: Zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke kolaudaci. Doložení Expertního listu či náleзовé zprávy.</i></p>								
10	K	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
<p><i>Poznámka k položce: Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.</i></p>								
11	K	091807000	Zrušení bodu č. 572 podrobného polohového bodového pole	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	